
 

 

      『夢うさぎ』だより   

令和 7年１月発行                                    

ご家族の皆様へ 

～新年のご挨拶～ 

 

新年あけましておめでとうございます。 

昨年は悲しい出来事で年が明けましたが、今年こそは皆が笑顔

で過ごせる、穏やかな一年になって欲しいですね。 

夢うさぎでは、感染対策に配慮しながらも、ご利用者様が安心し

て人間らしく過ごせるよう努めてまいりますので、本年も宜しくお願

い申し上げます。 

施設長 保坂一弘 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

【面会について】 

★面会対象：原則としてご家族（2 名程度） 

★面会方法：事前予約制、ホールにて１０分程度 

★時 間 帯：①１４：００～ ②１４：３０～ ③１５：００～ 

★高校生以下の面会は事前にご相談下さい。 

★感染拡大時は予告なしに面会中止となることもあります。 

連絡先 0184-74-3675                          


